中装协〔2016〕 11 号                 签发人：刘晓一
关于召开全国建筑装饰行业科技补助、税收优惠政策
及《高新技术企业》申请流程宣讲会的通知
各省、自治区、直辖市装饰协会，各会员单位：

近些年，我国税收政策在支持科技创新方面发挥了重要作用，中央与各地方政府政策文件中多次强调关于税收激励、税收优惠措施。为帮助会员企业深入了解科技补助、税收减免、研发费用加计扣除等优惠政策和《高新技术企业》申报流程与注意事项，提高建筑装饰行业高新技术企业的数量，扩大建筑装饰行业技术创新与税收优惠政策的落实，更好地为会员企业发展提供服务。经我会研究决定，于2016年4月16日，在北京举办“全国建筑装饰行业科技补助、税收优惠政策及《高新技术企业》申请流程宣讲会”，会议由中国建筑装饰协会信息与科技委员会负责具体实施。望各单位认真组织，组团参加。现将有关事项通知如下：

一、报到时间：2016年4月15日13:00至20:00
二、会议时间：2016年4月16日09:00至18:00
三、会议地点：北京市（具体会议地点另行通知）

四、会议内容：

（一）宣讲内容

1.详细解读建筑装饰行业技术开发、知识产权运用、科技创新等税收优惠政策。

2.详细讲解建筑装饰行业合同认定内容及税收减免、优惠政策的申报流程和注意事项。

3.详细讲解建筑装饰企业《研发费用加计扣除》申报流程和注意事项。

4.详细讲解建筑装饰企业《高新技术企业》申报流程和注意事项。

5.关于编制《建筑装饰行业技术开发认定标准》暨《建筑空间技术开发合同范本》工作的说明和征求意见。

（二）全国建筑装饰行业万亿工程保障计划启动及说明
五、会议嘉宾

会议嘉宾由科技部、科委及协会领导、专家和高新技术企业代表组成。

六、参会注意事项

1.参会人员：会议内容因涉及企业财务、合同、设计、技术开发及项目管理等内容，请建筑及建筑装饰企业管理、财务总监、工程师、技术研发、设计总监及项目经理等相关人员组团参加。

2.注意事项：敬请各参会单位尽早安排时间行程，以便于安排会务接待工作。为确保会议接待和会议质量，本次会议采取提前报名的形式并限制人数，不接受现场报名，请参会单位于4月10日前完成报名工作。

3.会务费：会务费2000元/人（含餐费和材料费），住宿费自理。

开户行：北京银行甘家口支行

户  名：中国建筑装饰协会

账  号：01090315500120105251830（请注明：科技宣讲会）

地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦910B室

联系人：孙晓勇  冯世海  梁宏瑀  刘亚京  吴萌萌
电  话：010-83559578   010-88374178

手  机：13910300577    邮箱: icbda@qq.com

会议详情关注：中国建筑装饰协会官方微信：cbdaweixin
附件：科技补助、税收优惠政策申请流程宣讲会参会报名表

                                  中国建筑装饰协会

                                   2016年2月2日

附件：

科技补助、税收优惠政策申请流程宣讲会
参会报名表
	单位名称

	详细地址

	联 系 人

	单位职务

	联系电话

	邮箱及QQ

	经营类别
	设计□    施工□   幕墙□   材料□  其它

	协会/科技委
	会员/委员□ 理事单位□ 常务理事单位□ 副会长单位□

	姓    名
	性 别
	职   务
	电话（手机）
	邮箱/QQ

	参会人：企业管理人员、工程师、财务总监、设计总监、项目经理等；

电话：010-83559578 010-88374178  手机：13910300577  邮箱: icbda@qq.com
开户行：北京银行甘家口支行
户  名：中国建筑装饰协会

账  号：01090315500120105251830（备注：科技宣讲会）

注意：此表自制、复印有效或邮件回复。

详情关注中国建筑装饰协会官方微信：cbdaweixin
PAGE
- 4 -